Российская Федерация
Свердловская область

МКУ БГО «Управление образования
Белоярского городского округа»

ПРИКАЗ № 2 М

« /Z » сентября 2024 года

Об утверждении формы журнала
регистрации заявлений о
предоставлении путевок детям в
организации отдыха и
оздоровления детей

В целях обеспечения организации отдыха и оздоровления детей в
Белоярском городском округе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму журнала регистрации заявлений о
предоставлении путевок детям в организации отдыха и оздоровления
детей (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Э.В. Юдина

Приложение 1.

Форма журнала регистрации заявлений о предоставления путевок детям в организации отдыха и оздоровления детей

Ж УРНАЛ

регистрации заявлений на предоставление путевок

в

(наименование организации отдыха и оздоровления)

№
Г 1 . П .

Дата
подачи

заявления

Ф амилия, имя,
отчество
родителя

(законного
представителя)

ребенка

Адрес места
ж ительства
родителя
(законного
представителя)
ребенка

М есто работы
родителя

(законного
представителя)

ребенка

Ф амилия, имя,
отчество,
возраст
ребенка

Дата
рождения
ребенка

Категория
ребенка

Дата
постановк
и на учет

О тм етка об
отказе в

постановке
на учет с

указанием
причины

отказа

Тип
организации

отды ха и
оздоровления

детей

Примечания

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12